ललित प्रसाद
मंडिर से काम करवाने के लिए संपर्क करें
किराया फूट के साथ उपलब्ध
8578949154, 8340613469

Book Your CLASSIFIED ADS IN
हिन्दी दैनिक **शुभम संदेश**
कल-संस्कृत-अक्षर
CLASSIFIED Contact : 9905709361, 9835511272

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

रांची एवं पटना से प्रकाशित

रांची ● रविवार, 12 नवंबर 2023 ● अमावस्या, संवत् 2080 ● पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 5 ● वर्ष : 1, अंक : 206

www.lagatar.in

दीपावली आज जगमग हुआ शहर

दीपो के पर्व दीपावली को लेकर हर साल की तरह राजधानी रांची जगमग कर रही है. हर तरफ रंग-बिरंगी लाइट जल रही है. राजधानी में खासा उत्साह देखने को मिल रहा है. राजधानी के कई इलाकों में विशेष सजावट की गई है.